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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 

SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR” 
 

 

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

 
1. Numri unik i identifikimit te subjektit 

(NIPT) 

L11408024U 

2. Data e Regjistrimit 08/02/2011 

3. Emri i Subjektit Certificazioni di Qualita Albania ("CDQ ALBANIA") 

4. Forma ligjore Limited-Liability Company 

5. Data e themelimit 25/11/2010 

6. Kohëzgjatja  Nga: 25/11/2010      Deri:  

7. Selia  Tirane Tirane  TIRANE Pallati i Kultures, Sheshi 

Skenderbej, Kati i I-re.  

 

8. Kapitali  100.000,00 

9. Numri i pjesëve  

9.1 vlera nominale 

 

100,00 

1.000,00 

10. Të dhëna mbi shlyerjen e kapitalit   

11. Objekti Çertifikimi i sistemeve te menaxhimit te mjedisit sipas 

normativave nderkombetare dhe evropiane, vendosja e 

markave CE (KE) te gjitha produkteve.Çertifikimet per 

produktet ushqimore D.O.P.(emertimi i orgjines se mbrojtur) 

dhe I.G.P.(treguesi gjeografik mbrojtes) dhe çertifikimi 

biologjik.Çertifikimi i produkteve, i personave, i gjetjes se 

prejardhjes.Realizimi dhe menaxhimi i aktiviteteve te 

panaireve dhe muzeale, realizimi i aktiviteteve, promovime 

aktivitetesh turistike, guida turistike, aktivitete promocionale 

ne pergjithesi. 

12. Përfaqësuesit ligjor  Cosimo Pellegrino 
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Afati i emërimit  Nga:  25/11/2010 

Deri:  25/11/2015 

13. Kufizime të kompetencave   

14. Ortakët  

Pjesët e zotëruara 

Përqindja e pjesëmarrjes 

Fatbardha Qosja 

10,00 

10,00 

15. Ortakët  

Pjesët e zotëruara 

Përqindja e pjesëmarrjes 

Massimiliano Oro 

5,00 

5,00 

16. Ortakët  

Pjesët e zotëruara 

Përqindja e pjesëmarrjes 

Elton Therçaj 

10,00 

10,00 

17. Ortakët  

Pjesët e zotëruara 

Përqindja e pjesëmarrjes 

Filomena Bello 

30,00 

30,00 

18. Ortakët  

Pjesët e zotëruara 

Përqindja e pjesëmarrjes 

Petref Nishani 

5,00 

5,00 

19. Ortakët  

Pjesët e zotëruara 

Përqindja e pjesëmarrjes 

Enrico Di Miccoli 

5,00 

5,00 

20. Ortakët  

Pjesët e zotëruara 

Përqindja e pjesëmarrjes 

CERTIFICAZIONI DI QUALITA-ITALIA 

35,00 

35,00 

21. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit  

22. Të dhëna njoftuar vullnetarisht Emri Tregtar: Certificazioni di Qualita Albania ("CDQ 

ALBANIA") 

Telefon: 00393482308842   

 

23. Statusi Aktiv 

 

 

 

 

 

Datë: 20/06/2013 

     __________________ 

Emri, Mbiemri 
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    (i nëpunësit të sportelit) 


